[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2014                     №2

О минимальном  размере оплаты труда в Каменском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в редакции федерального закона от 02.12.2013 №336-ФЗ) Администрация  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Установить для Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области минимальный размер оплаты труда с 1 января 2014 года в сумме 5554рублей в месяц.

2. Выплата работникам минимальной заработной платы обеспечивается за счет средств бюджета Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2014  года.

Глава муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                  В.П.Шевелева